10
12
13
20
22
33
34
38

a v~

10
13
14
22
23
28
99

Name

AINHOA GERVASINI
ELLEN NYSTROM
MARIONA ORTIZ
MELISA BRCANINOVIC

LAIA FLORES

LEYRE URDIAIN ESPERANZA

HELENA PUEYO

NEREA HERMOSA
TANAYA ATKINSON
STEPHANIE MAWULI
MARKEISHA GATLING

MIROSLAVA MISTINOVA

Totales

Name

MAMEN BLANCO

ELENA ALVAREZ

LUCIA RODRIGUEZ

AMAYA DIEZ

MARIA ASURMENDI
ANNE SENOSIAIN

JANON OTTO
AIXA WONE

ANDREA ELSO

BEATRIZ ASENSIO

INE JORIS

Totales

90

80

70

60

50

40

30

20

10

Estadisticas del partido

CASADEMONT ZARAGOZA 86 - 46 OSES CONTRUCCION ARDOI

(28-05, 21-18, 21-10, 16-13)

CASADEMONT ZARAGOZA

] P 2P | 2P% 3P
16:05| 4 | 1/2 | 50% | 0/0
2007 7 | 0/0 | 0% | 0O/1
1116 | 5 | 1/1 | 100% | 1/2
17:22| 4 | 0/1 | 0% | 1/2
1303 4 | 0/0 | 0% | 1/2
15:05| 8 | 1/1 | 100%  2/3
20:16 | 13 | 5/6 | 83% | 1/2
17:36 | 4 | 1/3 | 33%  0/0
17:41) 7 | 2/2 | 100%  0/0
19:26| 6 | 0/3 | 0% | 0/2
15110 | 15 | 7/11 | 63% | 0/0
16:48| 9 | 3/3 | 100%  1/4

86 |21/33 63%  7/18

0SES CONTRUCCION ARDOI

M P 2P | 2P% 3P
1431 2 1/1 | 100% | 0/0
0837 5 | 2/3 | 66% 0/0
2424 8 | 0/2 | 0% | 2/7
1826 3 | 0/0 @ 0% | 1/6
2734 12 | 2/4 | 50% | 2/8
2539 5 | 1/6 | 16% @ 1/4
2133 3 | 0/3 | 0% | /5
1822 1 0/3 | 0% | 0/0
0337, 0 | 0/0 | 0% | 0/0
0534 0 | 0/0 | 0% | 0/1
3138 7 | 3/7 | 42% | O/4
46 | 9/29 | 31%  7/35

Biggest lead

Q1

Longest run

3P%
0%
0%
50%
50%
50%
66%
50%
0%
0%
0%
0%
25%
38%

3P%
0%
0%
28%
16%
25%
25%
20%
0%
0%
0%
0%
20%

Advantage changes

Times tied

FT
2/2
717
0/0
1/2
1/2
0/0
0/0
2/2
3/4
6/6
11
0/0

23/2

FT
0/0
1/1
2/2
0/0
2/2
0/0
0/0
1/2
0/0
0/0
1/2
7/9

® CASADEMONT ZARAGOZA

REB
FT% | OFF | DEF | TOT | AST
100% | 1 1 2 3
100% O 3 3 2

0% 0 0 0 3
50% | O 5 5 0
50% | O 5 5 2
0% 0 2 2 1
0% 0 3 3 1
100% 3 3 6 2
75% | 0O 2 2 4
100% O 2 2 1
100% | 1 5 6 1
0% 0 5 5 0
6 88% | 5 36 | 41 20
REB
FT%  OFF | DEF | TOT | AST
0% 1 1 2 0
100% O 0 0 0
100% O 6 6 1
0% 0 2 2 0
100% | 1 4 5 4
0% 0 2 2 0
0% 1 0 1 1
50% | 2 0 2 1
0% 0 1 1 0
0% 0 1 1 0
50% | 2 1 3 1
7% | 7 18 25 8
CASADEMONT OSES CONTRUCCION
ZARAGOZA ARDOI
42 0
22-0 0-6
0
0
Q2
OSES CONTRUCCION ARDOI
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FOULS
C R
2 3
1 4
2 1
0 2
0 1
0 0
1 0
2 1
0 2
0 4
1 1
2 1
1 20

FOULS
C R
1 0
3 3
2
3 0
2 1
1 1
3 1
2 2
0 0
1 0
2 2
20 11
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Q4

+/-
10
26
23
14
16

23

14

27

29

EFF

10

18

16

19
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